ז' כסלו, תשע"ז
7 דצמבר, 2016
16-567-11

ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 12.9.2016

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, גבי עדין ואהוד אלפרט

משקיף: פרץ שורק (הגיע במהלך הישיבה)

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;